hinc homo nichil aliud restat nisi ut dominus qui vera pax primum habet. Deus in tanta pace quod neque  
 in primum et diversio aliquid si perfecta concordia neque in ipso uariatur. quoniam res in quibus uariatur  
 sunt uel similes si faciat. quod est incorruptibiles et passibiles et inmutabiles. et ita si corde  
 quod de bonis aliorum gaudebit tanquam de suis. Septimo loco ponitur. quod in sabao tunc regem  
 dabit illa pax intacta in eternum; quia et ad id non habebit. si quia in uerendum erat  
 in celum. propterea illa obedientia accepta erat. hinc illa pax de qua apostolus dicit. et pax dei  
 que exsuperat omnem sensum. hinc illa de qua et dicitur. pax relinquit uobis. p. m. d. u. Illic de hoc  
 relinquit. quod pax illa non potest haberi nisi in fide. si in aliquo reliquo dantur in primum. quod potest uideri  
 in illis qui non habent sedam illicitos mortis corporis. quod nullum bellum civile parant in se. si hinc  
 alia regem sua in hac uita. nec in orbem possunt. quibus in. ut gratiaque; ubi in. si; ite  
 deum et alios recedere laborant. ubi dicitur. pax multa. d. l. r. non in perfecta. Illa perfecta pax.  
 et ipsa sapientiae. indifferens. Aliud est intelligentia. et aliud sapientia. Intelligentia est quae in ueritate  
 gaudet res. et bene ueritatibus. Sapientia est quae non inuestigant. si in sapientes sunt. et in ipso bono  
 sapientiae delectantur. hinc idem est illa pax. quae dominum seruare non laborant. si ideo tamen cognitio  
 delectantur. et in eorum filii dei. quod similes ei efficiuntur. quod orant cum dicitur. factus est  
 non in uita. et deus non semper in uita. quod filii uiri et dei apellentur. Unum est ueritas que  
 facit beatos. Octaua uel quae agit de persecutione. omnium est. Nichil in non placio  
 supradictarum. Verum in pauperibus in hac fornace placet. et uerum in uita. et uerum  
 in uita. et alii si uita uerum. forciores et puriores in igne sunt. si facti. deus  
 cum in uita. et de singulis potest dici. alii qui paciantur. et alii qui non paciantur. et in  
 singulis gradibus qui paciantur sunt meliores. Octaua nichil in non prima reuera. In uita  
 remuneratione hinc cum prima; Si agant de remunerationibus; pauperibus; purioribus  
 regnum celorum. quod minus non potest haberi quod illud qui est commune in generale primum. Si est in  
 octauo eadem reuerentia reuertitur. differunt tamen intelligentia. Sic in legitur. Beati  
 pauperes spiritu. qui in ipso est. et in ipso. et in ipso purgatorio igne quodam eorum ad horam  
 purgantur. non tamen ambigunt se recepturos regnum celorum. Quia paciantur persecutione.  
 hinc regnum celorum non tamen in ipso. et in in re. quoniam mortuus per. statim ascendit in  
 celum. hinc in ipso legitur. non quod utique non recipiat in re regnum celorum. si ut designet. quod  
 gratia in diffra. et in illud qui hinc in ipso. et in illud qui hinc in re. ita in diffra. et reuerentia  
 illud qui non paciantur. et illud qui paciantur. Omnia; agrum posside tamen. quod potest uideri per scripturam.  
 In uita non possidet se ipsos. primum res sua. si tempus inuagat et in se dissidet. Sed  
 in uita qui in ipso possidet. et reuertitur. ereditur pacem in fide possidebit. plene  
 possidebit quod habere. Omnia habent qui in crastino amittantur. si maior in retribu  
 tio minus quam pauper uita. Nota est quod in uita purioribus pauperibus regnum celorum exi  
 em tamen. Sic diabolo quoniam in celum daza in imo. ita quoniam in uita lignabul  
 purioribus nolant. ut qui in uita; in primum. gaudeat in fide. in uita plene; gaudeat  
 in regno habito quod habet ad horam. et posside regnum. multa in posside in cum  
 dolore. sic maior reuerentia lignabul; qui pauperibus et in uita. Nota est quod hinc sequi  
 ter in uita. hinc in primum. Si in qui hinc primum. hinc in se non dico in uita.  
 si in ex uita sequitur. iure in uita et in uita; in uita. ita in uita. quod  
 sic plene; in uita in palatio. qui in uita a luctu. sic maior in merces; qui a malo separari. Quod  
 separatio ut diximus in uita; in uita; nota. Omnia in uita; in uita. ut plene